
ČÍSLO NÁZEV MÍSTNOSTI

POZNÁMKA - BUDOUCÍ 

UŽIVATEL (katedra, ústav); u 

pracoven pedagogů a 

běžných učeben se jedná 

pouze o předběžnou info. PLOCHA (m
2
)

studenti ostatní

možnost využití 

stávajícího 

vybavení

poznámka k rozsahu 

využití mobiliáře

1S11 ODPOČÍVÁRNA FAKULTA 63,72 ano

většina prvků je na 

budově B

1S12 BUFET FAKULTA 40,53 ne

1S18 SKLAD IT CIT 5,66 ano

většina prvků je na 

budově B

1S19 SKLAD, PŘÍPRAVNA Katedra archeologie 9,34 ne

1S20 SKLAD, PŘÍPRAVNA Katedra archeologie 24,83 ne

1S22 LABORATOŘ Katedra archeologie 50,31
12 ano

technologie a 

nábytek z jiných 

projektů (EU)

1S24 PRACOVNA PEDAGOGŮ není určeno 16,68 4 ne

1S31 CHODBA Ústav sociální práce 24,10 ne

1S32 PRACOVNA PEDAGOGŮ Ústav sociální práce 12,18 3 ne

1S33 PRACOVNA PEDAGOGŮ Ústav sociální práce 12,18 3 ne

1S34 PRACOVNA PEDAGOGŮ Ústav sociální práce 12,18 3 ne

1S35 PRACOVNA PEDAGOGA Ústav sociální práce 12,18 1 ne

1S36

ZASEDACÍ MÍSTNOST, SEKRETARIÁT 

KATEDRY Ústav sociální práce 23,19 1
ne

1.PP místnosti k řešení 13

místnosti s využitím stávajího vybav. 3

místností k vybav. novým nábytkem 10

Příloha č. 8 – Předpokládaný rozsah posouzení a předpokládaný rozsah využití stávajícího vybavení nábytkem 

k obchodním podmínkám (smlouvě o dílo):

„Modernizace a rekonstrukce budov B a C Univerzity Hradec Králové, náměstí Svobody – zhotovení projektové 

dokumentace interiéru“

budova "B"

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1. PP

předpoklad využití 

stávajícího vybavení

návrhové kapacity 

místností - požadované 

počty osob



ČÍSLO NÁZEV MÍSTNOSTI

POZNÁMKA - BUDOUCÍ 

UŽIVATEL (katedra, ústav); u 

pracoven pedagogů a 

běžných učeben se jedná 

pouze o předběžnou info. PLOCHA (m
2
)

studenti ostatní

možnost využití 

stávajícího 

vybavení

poznámka k rozsahu 

využití mobiliáře

101 CHODBA 148,35 ne

105 CHODBA 16,85 ne

109 CHODBA Katedra archeologie 26,07 ne

113 PRACOVNA PEGAGOGŮ Katedra archeologie 19,27 4 ne

114 PRACOVNA PEGAGOGŮ Katedra archeologie 13,43 3 ne

115 PRACOVNA PEGAGOGŮ Katedra archeologie 13,42 3 ne

116 PRACOVNA PEGAGOGA Katedra archeologie 20,63 1 ne

117

ZASEDACÍ MÍSTNOST, SEKRETARIÁT 

KATEDRY Katedra archeologie 32,47
1

ne

118 PRACOVNA PEGAGOGŮ Katedra archeologie 16,95 3 ne

119 UČEBNA 

Katedra pomocných věd 

historických a archivnictví 37,75
12

ano

většina prvků je na 

budově B

120 UČEBNA Katedra sociologie 49,30
20

ano

většina prvků je na 

budově B

121 UČEBNA FAKULTA 55,50
30

ano

většina prvků je na 

budově B

122 CENTRUM SLUŽEB FAKULTA 18,81 2 ne

123 PRACOVNA PEGAGOGŮ Centrum jazykové přípravy 37,82 5
ne

124 ŠATNA ÚKLIDU TPÚ 9,01 2 ne

125 VRÁTNICE TPÚ 9,17 1 ne

128 KANCELÁŘ STUDIJNÍHO ODDĚLENÍ FAKULTA 13,74 1 ne

129 STUDIJNÍ ODDĚLENÍ FAKULTA 37,38
4

ne

130 UČEBNA PC FAKULTA 76,03
36

ano

většina prvků je na 

budově B

131 PRACOVNÍK "IT" CIT 32,96 2 ne

134 KNIHOVNA A STUDOVNA FAKULTA 89,11 28 1 ne

137 CHODBA Katedra sociologie 24,50 ne

138 PRACOVNA PEGAGOGŮ Katedra sociologie 12,18 3 ne

139 PRACOVNA PEGAGOGŮ Katedra sociologie 12,18 3 ne

140 PRACOVNA PEGAGOGŮ Katedra sociologie 12,18 3 ne

141 PRACOVNA PEGAGOGA Katedra sociologie 12,18 1 ne

142

ZASEDACÍ MÍSTNOST, SEKRETARIÁT 

KATEDRY Katedra sociologie 22,76
1

ne

146 UČEBNA FAKULTA 89,11 8 ne

1.NP místnosti k řešení 28

místnosti s využitím stávajího vybav. 4

místností k vybav. novým nábytkem 24

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1. NP

návrhové kapacity 

místností - požadované 

počty osob

předpoklad využití 

stávajícího vybavení



ČÍSLO NÁZEV MÍSTNOSTI

POZNÁMKA - BUDOUCÍ 

UŽIVATEL (katedra, ústav); u 

pracoven pedagogů a 

běžných učeben se jedná 

pouze o předběžnou info. PLOCHA (m
2
)

studenti ostatní

možnost využití 

stávajícího 

vybavení

poznámka k rozsahu 

využití mobiliáře

200 CHODBA 149,29 ne

207 CHODBA Historický ústav 26,09 ne

211 PRACOVNA PEGAGOGŮ Historický ústav 20,20 4 ne

212 PRACOVNA PEGAGOGŮ Historický ústav 13,87 3 ne

213 PRACOVNA PEGAGOGŮ Historický ústav 13,87 3 ne

214 PRACOVNA PEGAGOGA Historický ústav 21,27 1 ne

215

ZASEDACÍ MÍSTNOST, SEKRETARIÁT 

KATEDRY Historický ústav 30,42
1

ne

216 PRACOVNA PEGAGOGŮ Historický ústav 18,98 3 ne

217 UČEBNA FAKULTA 57,02
35

ano

většina prvků je na 

budově B

218 PRACOVNA DOKTORANTŮ Historický ústav 30,46
6

ano

většina prvků je na 

budově B

219 UČEBNA FAKULTA 36,11
24

ano

většina prvků je na 

budově B

220 UČEBNA FAKULTA 39,98
24

ano

většina prvků je na 

budově B

221 UČEBNA FAKULTA 37,78

24

ano

definice typů prvků a 

jejich rozmístění je 

(viz. 217, 219)

222 POSLUCHÁRNA FAKULTA 88,80 95 ne

223 UČEBNA FAKULTA 37,40

24

ano

definice typů prvků a 

jejich rozmístění je 

(viz. 217, 219)

224 UČEBNA FAKULTA 56,56

40

ano

definice typů prvků a 

jejich rozmístění je 

(viz. 217, 219)

225 UČEBNA FAKULTA 54,49

40

ano

definice typů prvků a 

jejich rozmístění je 

(viz. 217, 219)

226 UČEBNA FAKULTA 34,62

24

ano

definice typů prvků a 

jejich rozmístění je 

(viz. 217, 219)

227 PRACOVNA DOKTORANTŮ Katedra politologie 37,52
5

ano

většina prvků je na 

budově B

228 PRACOVNA PEDAGOGŮ není určeno 17,33 3 ne

229 PRACOVNA PEDAGOGŮ není určeno 17,78 3 ne

232 CHODBA Katedra politologie 24,50 ne

233 PRACOVNA PEGAGOGŮ Katedra politologie 12,18 3 ne

předpoklad využití 

stávajícího vybaveníLEGENDA MÍSTNOSTÍ 2. NP

návrhové kapacity 

místností - požadované 

počty osob



234 PRACOVNA PEGAGOGŮ Katedra politologie 12,18 3 ne

235 PRACOVNA PEGAGOGŮ Katedra politologie 12,18 3 ne

236 PRACOVNA PEGAGOGA Katedra politologie 12,18 1 ne

237

ZASEDACÍ MÍSTNOST, SEKRETARIÁT 

KATEDRY Katedra politologie 22,76 1
ne

2.NP místnosti k řešení 27

místnosti s využitím stávajího vybav. 10

místností k vybav. novým nábytkem 17

ČÍSLO NÁZEV MÍSTNOSTI

POZNÁMKA - BUDOUCÍ 

UŽIVATEL (katedra, ústav); u 

pracoven pedagogů a 

běžných učeben se jedná 

pouze o předběžnou info. PLOCHA (m
2
)

studenti ostatní

možnost využití 

stávajícího 

vybavení

poznámka k rozsahu 

využití mobiliáře

300 CHODBA 163,73 ne

307 CHODBA

Katedra pomocných věd 

historických a archivnictví 33,22 ne

311 PRACOVNA PEGAGOGŮ

Katedra pomocných věd 

historických a archivnictví 20,34 4
ne

312 PRACOVNA PEGAGOGŮ

Katedra pomocných věd 

historických a archivnictví 13,86 3
ne

313 PRACOVNA PEGAGOGŮ

Katedra pomocných věd 

historických a archivnictví 13,86 3
ne

314 PRACOVNA PEGAGOGA

Katedra pomocných věd 

historických a archivnictví 21,35 1
ne

315

ZASEDACÍ MÍSTNOST, SEKRETARIÁT 

KATEDRY 

Katedra pomocných věd 

historických a archivnictví 30,42
1

ne

316 PRACOVNA PEGAGOGŮ

Katedra pomocných věd 

historických a archivnictví 18,71 3
ne

317 POSLUCHÁRNA FAKULTA 73,42 69 ne

318 UČEBNA FAKULTA 54,73

35

ano

definice typů prvků a 

jejich rozmístění je 

(viz. 217, 219)

319 KANCELÁŘ DĚKANÁTU FAKULTA 38,08 4
ano

většina prvků je na 

budově B

320 KANCELÁŘ DĚKANKY FAKULTA 37,78 1 ne

321 SEKRETARIÁT DĚKANÁTU FAKULTA 34,61 2 ne

322 KANCELÁŘ PRODĚKANŮ FAKULTA 31,83 4 ne

323 KANCELÁŘ TAJEMNICE FAKULTA 17,68 1 ne

324 KANCELÁŘ DĚKANÁTU FAKULTA 37,41 4
ano

většina prvků je na 

budově B

325 KANCELÁŘ DĚKANÁTU FAKULTA 37,71 4
ano

většina prvků je na 

budově B

326 DENNÍ MÍSTNOST FAKULTA 16,81 ne

327 MULTIFUNKČNÍ MÍSTNOST FAKULTA 35,44 14 ne

328 MULTIFUNKČNÍ MÍSTNOST není určeno 35,44 14 ne

předpoklad využití 

stávajícího vybaveníLEGENDA MÍSTNOSTÍ 3. NP

návrhové kapacity 

místností - požadované 

počty osob



329 UČEBNA FAKULTA 35,44

24

ano

definice typů prvků a 

jejich rozmístění je 

(viz. 217, 219)

330 PRACOVNA PEGAGOGŮ není určeno 17,38 3 ne

331 PRACOVNA PEGAGOGŮ není určeno 18,36 3 ne

332 PRACOVNA PEGAGOGŮ není určeno 17,99 3 ne

340 CHODBA

Katedra filozofie a 

společenských věd 24,50 ne

341 PRACOVNA PEGAGOGŮ

Katedra filozofie a 

společenských věd 12,18 3
ne

342 PRACOVNA PEGAGOGŮ

Katedra filozofie a 

společenských věd 12,18 3
ne

343 PRACOVNA PEGAGOGŮ

Katedra filozofie a 

společenských věd 12,18 3
ne

344 PRACOVNA PEGAGOGA

Katedra filozofie a 

společenských věd 12,18 1
ne

345

ZASEDACÍ MÍSTNOST, SEKRETARIÁT 

KATEDRY 

Katedra filozofie a 

společenských věd 22,76 1
ne

3.NP místnosti k řešení 30

místnosti s využitím stávajího vybav. 5

místností k vybav. novým nábytkem 25

ČÍSLO NÁZEV MÍSTNOSTI

POZNÁMKA - BUDOUCÍ 

UŽIVATEL (katedra, ústav); u 

pracoven pedagogů a 

běžných učeben se jedná 

pouze o předběžnou info. PLOCHA (m
2
)

studenti ostatní

možnost využití 

stávajícího 

vybavení

poznámka k rozsahu 

využití mobiliáře

400 CHODBA 18,82 ne

411 JEDNACÍ MÍSTNOST FAKULTA 81,65 38 ne

413 KUCHYŇKA FAKULTA 4,31 ne

4.NP místnosti k řešení 3

místnosti s využitím stávajího vybav. 0

místností k vybav. novým nábytkem 3

101

studenti ostatní 22

632 195 79

budova "B" celkem 
 cca požadované 

počty osob 
cca místnosti k řešení 

předpoklad využití 

stávajícího vybaveníLEGENDA MÍSTNOSTÍ 4. NP

cca místností k vybav. novým 

nábytkem

cca počet místností s využitím 

stávajícího vybavení

návrhové kapacity 

místností - požadované 

počty osob


